DB-Ke-1rb

Has infra scriptas leges regis concordant ho'es

de iii<sup>or</sup> lestis, hoc est Boruuar lest, et Estrelest,  
 et Linuartlest, et Wiuuartlest. Siquis fecerit  
 sepem uel fossatum pro quo strictior fiat publica  
 uia regis, aut arborem stantem extra uiam intra pro-  
 strauerit, et inde ramum uel frondem portauerit:  
 pro una quaque harum forisfactur' soluet regi c sol'. 5

Et si abierit domum non apprehensus uel diuadi-  
 atus: tamen minister regis eum sequetur, et c solid'  
 emendabit. De gribrike uero si quis eam fecerit et calum-  
 niatus (in calle) aut diuadiatus fuerit: viii lib' regi emenda-  
 bit. Sin autem: quietus erit erga regem, non erga  
 d'nm cuius homo fuerit, de aliis forisfacturis sicuti  
 de gribrike, sed per c sol' emendabit. Has forisfac-  
 turas h't rex super omnes alodiarios totius comitatus  
 de chent, et super ho'es ipsorum. Et quando moritur 10  
 alodiarius: rex inde habet releuacionem terre,  
 excepta terra S' TRINITATIS et S' Augustini, et S' mar-  
 tini. Et exceptis his, Godric de Burnes, et Godric  
 carlesone, et Alnod cilt, et Esber biga, et Siret de  
 cilleham, et Turgis et Norman, et Azor. Super istos 15  
 h't rex forisfacturam, de capitibus eorum tantummodo.  
 Et de terris eorum h't releuamen, qui h'nt suam sacam  
 et socam. Et de his terris scilicet Goslaches, et Boche-  
 land, et alium Bocheland, et tercium Bocheland, et Herste, 20  
 i iugum de ora, et i iugum de Herte,  
 Schildricheham, Macheheue, Ernulfitone, Osla-  
 chintone, Piria, et alia Piria, Brulege, Ospringes,  
 Hortone, h't rex has forisfacturas, Handsocam,  
 Gribrike, Foristel. De adulterio uero per totum chent 25  
 h't rex hominem, et archiep's mulierem, excepta  
 terra S' TRINITATIS, et S' Augustini, et S' Martini, de  
 quibus rex nichil h't. De latrone qui iudicatus est ad  
 mortem, h't rex medietatem pecunię eius. Et qui exulem re-  
 ceperit sine licentia regis: inde h't rex forisfacturam. 30  
 De terris (su)pra nominatis Alnodi (cild) et similiūm eius: h't rex  
 custodiam vi diebus apud cantuarium, uel apud sanuuic:  
 et ibi h'nt de rege cibum et potum. Si non habuerint: sine  
 forisfactura recedunt. Si fuerint premoniti ut conueniant  
 ad sciram: ibunt usque ad pinnedennam, non longius. Et si 35  
 non uenerint: de hac forisfactura et de aliis omnibus rex  
 c sol' habebit, excepta Gribrike que viii lib' emendatur,  
 et de callibus sicut superius scriptum est.

// In Linuartlest in briseuei h't rex consuetudinem, scilicet 40  
 ii caretas et ii sticas anguillar' pro uno ineuardo, et in  
 terra sophis h't xii den' pro uno ineuardo, et de uno iugo  
 de northburg xii den' aut unum ineuard', et de dena  
 xviii den', et de Gara unum ineuard'. He terre iacent in Wi:  
 et ho'es de his terris custodiebant regem apud cantuarium 45  
 uel apud Sanuuic per iii dies, si rex illuc uenisset.

DB-Ke-1va

In Lest de Sudtone et in Lest de Ailesford habuer'  
 isti sacham et socam, Brixi cilt, Adelold de Elteham,  
 Anschil de Becheham, Azor de Lesneis, Aluuinus (hor),  
 Wluuard wit, Ordinc de hortone, Esbern de

cillesfelle, Leuenot de Sudtone, Eduuard de Estan, Vlestan et Leuric de Otrinberge, Osuard de Nord- tone, Edid de Aisiholte, Alret de Ellinges.	5
:	
:	
( TERRA CANONICORVM S' MARTINI DE DOVRE. )	10
IN LEST de Estrede habebant canonici de sc'o Martino TRE xxi solin in hund' de Cornely et in hund' de Beusberge. In Lest de Linuuarlet habebant iii solins, unum in Estret hund', alium in Belissolt hund', et tercium in Blacheborn hund'. TRE erant prebendę communes, et reddeb' Ixi lib' int' totum. Modo sunt diuisę per singulos, per ep'm Baioc'. IN BEVSBERG HD'.	15
Radulfus de S' Sansone ten' i M' in prebenda. *Cerlen- tone uocatur, et defd' se pro i <sup>o</sup> solin. Ibi h't iii uill'os et iiiii bord' cum i car'. Int' tot' ual' lxx sol', TRE: c sol'. Leuuinus tenuit in prebenda. In ead' uilla ten' Will's filius Ogerii i solin, et ibi h't i uill' et viii bord' cum dim' car', et i molin' de xl sol'. Ibi quidam francig' h't i car'. Isd' Will's ten' i monast' in Dovere de ep'o, et redd' ei xi sol'. Canonici column'. Hoc tot' ual' vi lib', TRE: xii lib'. Sired tenuit.	20
In Bochelande ten' Aluui i solin, et ibi h't vi uill' et x bord' cum i car' et dimid'. Int' tot' ual' iiiii lib', TRE: c sol'. Iste idem tenuit in prebenda.	25
In Gocistone ten' Vlric i iug', et ibi h't ii uill'os et i bord' cum i car'. Ad hanc terram pertin' xxv ac' terre in Cornelii hund', et ibi sunt v bord' cum dim' car'. Int' tot' ual' xx sol', TRE: x sol'. Elric tenuit in / prebenda. IN HOC EOD' HVND' IACET S' MARGARITA.	30
Ibi h't *Sired i solin, et i car' in d'nio, et vi bord' cum iiiii seruis. Val' c sol', TRE: iiiii lib'. Pat' eiusd' Sired tenuit in prebenda. Ibidem ten' Radulfus i solin, et h't i car' in d'nio, et viii bord'. Val' lx et ix sol' et ii den', TRE: iiii lib'. Alric tenuit in prebenda similit'.	35
Ibidem ten' Alred i solin, et h't in d'nio i car', et ii uill' et ii bord' cum dim' car'. Val' lx sol', TRE: xx sol'. Pat' huius tenuit in prebenda.	40
Ibid' ten' Robertus niger i solin, et h't ibi iii uill'os et vi bord' cum i car'. Val' xxx sol', TRE: xx sol'. Esmellt tenuit capellanus RE.	45
Ibid' ten' Walterus i solin, et ibi h't iii uill' et v bord', cum i car' et dim'. Val' lx sol', TRE: lxx solid'. Sigar tenuit in prebenda.	50

DB-Ke-1vb

- \* Ibid' ten' Turbatus dimid' solin, et ibi h't ii uill'os et i bord'  
cum dimid' car'. Et isdem Robertus hab' dimid' solin in CORNILAI HD',  
et ibi dimid' car' in d'nio, et v bord'. Int' tot' ual' iii lib',  
TRE: iiiii lib'. Goldstan tenuit.
- Ibidem ten' Eduuine dimid' solin, et adhuc xxv acras terre.  
In d'nio h't dimid' car', et i uill'm cum dimid' car'. In CORNILAI HD'  
h't isd' Eduinus quat' xx et v acras, et ibi i uill'm cum i car'.

Val' iii lib', TRE: iii lib'. Ipsemet tenuit TRE. De hac prebenda sumpsit ep's Baioc' viii acras, et dedit Alan clerico suo. Modo h't Vlric de Oxeneford.	10
In Addelam ten' Anschitil (archidiac') i solin, et ibi h't in d'nio ii car', cum vi bord'. Hanc terram tenuit Stigandus archiep's. Huic eid' Anschitillo ded' ep's baioc' l acras terre ad delam, et alias l acras apud sc'am Margaritam, ubi h't i uill'm et dim' car'. He c acrē erant de prebendis ut testificantur.	15
Int' totum ualet viii lib', TRE: vii lib'. IN BEVSBERG HD'.	
In Sibertesuualt ten' Will's pictau' dimid' solin et xii acras, et in Addelam dimid' solin xii acras minus, et ibi h't ii uill'os et iii bord', cum i car' et dim'. Totum hoc ualet lv sol', TRE: iii lib'. IN CORNELAI HVND'.	20
In Addelam ten' Adeloldus iii uirg', et ibi h't iii uill'os et viii bord' cum i car'. Val' et ualuit semper lx sol'. Istemet tenuit TRE. IN BEVSBERG HD' ET IN CORNELAI HD'.	
In Addelam ten' abb' S' Augustini i solin, et ibi h't iii uill'os et vii bord' cum i car' et dimid'. Val' xxx sol', TRE: xl sol'.	25
Antecessor eius tenuit in prebenda similit'.	
In Addelam ten' Will's filius Tedaldi dimid' solin et dimid' iugum, et ibi h't in d'nio i car', et ii uill'os et ii bord'. Val' lx sol', TRE: xl sol'. Derinc (filius Sired) tenuit.	
In Sibertesuualt ten' Sigar i iugum et dimid', et ibi h't in d'nio dimid' car', et ii uill'os et i bord'. Val' xxv sol', TRE: xxxv sol'. Pat' ipsius tenuit in prebenda.	30
Nigellus medicus apud sc'am Margaritam ten' i iugum et dimid', et ibi h't *(i uill'm) cum ii bobus. Val' xx sol', TRE: xxv sol'. Spirites tenuit in prebenda. IN BEVSBERG HD'.	35
In Ferlingelai ten' Will's filius Gaufridi i solin, et ibi h't in d'nio i car', et ivii uill'os cum i car'. Val' ivii lib', TRE: vi lib'. Sired tenuit in prebenda.	
In Huham ten' Balduinus i solin, et ibi h't ivii uill'os et v bord' cum ii car'. Val' ivii lib', TRE: c sol'. Eduinus tenuit.	40
In Bocheland ten' Godricus i solin, et ibi h't ii car' in d'nio, et iii uill'os et ivii bord' cum i car', et una eccl'a. Val' vi lib', TRE: viii lib'.	
* (In Sibertesuuald ten' Vlstan f. Vluuin i solin, *et ibi h't dimid' car', et iii uill'os et ix bord' cum i car'. TRE ualb' c sol'. Modo lx sol'. Pat' eius tenuit.)	45
:	
:	
:	
:	50

DB-Ke-2ra

:	
(I) N CIVITATE CANTVARIA habuit Rex EDWARDVS	
l et i burgens', redditentes gablum, et alios cc et xii super quos habebat sacam et socam, et iii molend' de xl sol'.	
Modo burgens' gablum redditentes sunt xix. De xxxii <sup>obus</sup>	5
aliis qui fuerant: sunt uastati xi in fossato ciuitatis, et archiep's h't ex eis vii, et abb' S' Augustini alios xiiii, pro excambio castelli, et adhuc sunt cc et xii burgens', super quos h't rex sacam et socam, et (iii) molend' redd't c et viii sol', et thelonium redd' lxviii sol'. Ibi viii acrē prati que	10

solebant esse legatorum regis, modo redd't de censu xv sol',  
 et mille acrē silue infructuosē, de qua exeunt xxiiii<sup>or</sup>  
 solidi. Int' totum TRE ualuit li lib', et t'ntd' quando (Haimo) uicec'  
 recep', et modo l lib' appreciatur. Tamen qui ten' nunc reddit xxx  
 lib' arsas et pensatas, et xxiiii lib' ad numerum. Super hēc omnia  
 h't uicecom' c et x sol'. 15

Duas domos duorum burgensium, unam foris aliam intra ciuitatem, quidam  
 monachus eccl'ē cantuar' abstulit. Hę erant positi in calle / regis.

// Burgenses habuer' xlv mansur' extra ciuitatem, de quibus  
 ipsi habeb' gablum et consuetud': rex autem hab' sacam et socam. 20

Ipsi quoque burgenses habebant de rege xxxiii acras terrę  
 in gildam suam. Has domos et hanc terram ten' Rannulfus de Colum-  
 bels. Habet etiam quat' xx acras terrę super hēc, quas tenebant  
 burgens' in alodia de rege. Tenet quoque v acras terrę,  
 que iuste pertinent uni eccl'ē. De his omnibus reuocat 25  
 isdem Rannulfus ad protectorem ep'm Baiocensem.

// Radulfus de Curbespine h't iiiii mansuras in ciuitate,  
 quas tenuit quedam concubina heraldi, de quibus est saca  
 et soca regis, sed usque nunc non habuit. 30

Isdem Radulfus ten' alias xi masuras de ep'o (baioc') in ipsa ciuitate,  
 que fuer' Sbern biga, et redd't xi solid' et ii den' et i obolum.  
 Per totam ciuitatem cantuarię h't rex sacam et socam, excepta  
 terra eccl'ē S' TRIN', et S' Augustini, et Eddeuē reginę, et Alnod  
 cild, et Esber biga, et Siret de Cilleham.

Concordatum est de rectis callibus que habent per ciuitatem 35  
 introitum et exitum, quicunque in illis forisfecerit: regi  
 emendabit. Similit' de callibus rectis extra ciuitatem:  
 usque ad unam leugam, et iii perticas, et iii pedes. Si quis ergo  
 infra has publicas uias intus ciuitatem uel extra foderit  
 uel palum fixerit: \*sequitur illum prepositus regis ubicunque abierit, 40  
 et emendam accipiet ad opus regis.

Archiep's calumniatur forisfacturam in uiis extra ciuitatem ex utraque parte,  
 ubi terra sua est. // Quidam prepositus Brumannus no'e TRE cepit consue-  
 tudines de extraneis mercatoribus in terra S' TRINITATIS et S' Augustini.

Qui postea TRW ante archiep'm Lanfranc' et ep'm baiocensem recog- 45  
 nouit se iniuste accepisse, et sacramento facto iurauit quod ipse eccl'ē  
 suas consuetudines quietas habuer' RE tempore. Et exinde utreque eccl'ē  
 in sua terra habuer' consuetud' suas, iudicio baronum regis qui placitum tenuer'.

Ciuitas ROVECESTRE TRE ualebat c solid'. Quando (ep's) recep': similit'.

Modo: ual' xx lib', tamen ille qui ten' reddit xl lib'. 50

:

DB-Ke-2rb

( ITEM POSSESSIO S' MARTINI. )

De communitate Sc'i MARTINI h'nt simul iii canonici  
 unum solin et xvi acras, idest Sired, Godric et Seuen.

In hac terra sunt iiiii<sup>or</sup> uill'i et ix bord' cum una car'. Reddunt  
 xxii solid'. // De Lest LIMWARLET, unum solin' in Blache- 5  
 burne hund', et ibi sunt ix uill'i cum ii car'. Redd't xvi sol'  
 et viii den'. // In STRET hund' iacet un' solin de Stanetdeste.

Ibi vii uill'i h'nt ii car' et dimid', et vii bord', et un' pratum, redd't  
 xvi sol' et viii<sup>to</sup> den'. // In BILESOOLD hund' un' solin' de 10  
 Stanestede, ibi sunt vii uill'i et vii bord' et h'nt iiiii car'.

Et redd't xx sol' ii den' minus. Ad ista iii<sup>a</sup> solina sunt  
 v denę, et vi uill'i et v bord', et redd't ix sol' iii denar'

minus, h'nt iii car' et dimid'. In Brensete paululum terre sunt ii uill'i et iii bord' et h'nt dim' car'. Reddunt l denar'. Illa iii <sup>or</sup> solina supradicta h'nt canonici S' Martini in commu- nitate int' nemus et planum. TRE ualb' x lib', modo similit'. Terra Nordeuuode et terra Ripe et terra Brandet redd't xx sol' et vi den' ad S' Martin' in elemosina.	15
In inland S' Martini manent vii bord', cum dimid' car'. Redd' lx solid' ad calciamenta canonicorum. S' Margarita redd' viii lib'. (Ibi est unus rusticus.) Theloneum de doure TRE ualb' viii lib', modo: xxii lib'. Tres eccl' apud Doueram redd't xxxvi solid' et viii denar'. De pastura Medreclie et de hortis douere exeunt ix sol' et iii denar'. Vna pastura in Sibertesuault: xvi den' redd'. Sc's Martinus h't x molend' et dimid', redd't vii lib', TRE tantd' reddider'. Modo appreciantur xii lib', sed non ad proficuum canonicorum. Sub illis molinis manent viii ho'es. Apud scortebroc una pastura redd' ii solid'. De hac communitate h't archiep's singulis annis lv sol'. Ibi sunt vi ho'es cum i car' et dimid'.	20
In communi terra S' Martini sunt cccc <sup>te</sup> acrē et dimid', quē fiunt ii solinos et dimid'. Hęc terra nunquam reddid' aliquid consue- tudinis uel scoti, quia xxiiii solini hęc omnia adquietant. Apud Ripam sunt c acrē, quē se adquietab(a)n)t ubi TRE se adquietab(a)n)t. Apud Nordeude sunt l acrē, et c apud Brand, que adquietant se ubi et superiora. In hac terra sunt iii uill'i et ix bord', h'nt i car' et dimid'. Hęc omnia si canonici ha- berent sicuti ius esset: ualere(n)t illis lx lib' singulis annis, modo non h'nt nisi xlvi lib' et vi sol' et iii denar'.	25
// Rannulfus de Columbels aufert eis un' pratum. Rotbertus de rome- nel aufert eis singulis annis xx denar', et unam salinam et unam piscariam. Herbertus filius Iuonis ded' ep'o baiocensi mark' auri pro uno molino eorum, nolentibus illis. Lanbertus un' (molin'). Wadard un' (molin'). Radulfus de curbespine un'.	40
// Alnod (cild) per violentiam Heraldi abstulit S' Martino Merclesham, et Hauochesten, pro quibus ded' canonicis iniquam commutationem. Modo ten' Robertus de Romenel, quod ei canonici calumni- antur semper. : HIC ANNOTANTVR TENENTES TERRAS IN CHENT.	45
(I) REX WILLELMVS. (VIII) Abbatia de Gand. (II) Archiep's Cantuar'. (IX) Hugo de montford. (III) Et monachi et ho'es eius. (X) Comes Eustachius. (III) Ep's Rofecestrens'. (XI) Ricardus de Tonebrige. (V) Ep's Baiocensis. (XII) Haimo uicecomes. (VI) Abbatia de Batailge. (XIII) Albertus capellanus. (VII) Abbatia S' Augustini.	50
	55

DB-Ke-2va

(I) (TERRA REGIS.)

IN DIMIDIO LEST DE SVDTONE. IN ACHESTAN HD'.

Rex WILLELMVS ten' TARENTEFORT.

Pro uno solino et dimidio se defd'. T'r'a e' xl  
caruc'. In d'nio sunt ii car', et cxlii uill'i  
\*cum x bord' h'nt liii car'. Ibi sunt iii serui, et i mold'.  
Prati xxii acrē. Pasturæ xl ac'. De silua viii denę  
parue, et iii magnę. Ibi ii hedę, idest ii<sup>o</sup> portus.

5

TRE: ualuit lx lib', et t'ntd' quando haimo (uicec') recepit.	
Modo appreciatur ab anglis lx lib'. Prepositus uero francig'	10
qui ten' ad firmam, dicit quia ual' quat' xx <sup>ti</sup> lib' et x lib'.	
Ipse tamen reddit de isto $\bar{M}$ lxx lib' pensatas, et cxi	
solid' de den' xx <sup>ti</sup> in ora, et vii lib' et xxvi den' ad numer'.	
Super hęc reddit uicec' c sol'.	
Homines de hund' testificantur, quod de isto $\bar{M}$ regis	15
ablatum est unum pratum, et un' alnetum, et un' mold', et xx <sup>ti</sup> acrę	
terre, et adhuc tant' prati quantum pertin' ad x acras terre,	
quę omnia erant in firma regis E dum uiueret. Hęc ual' xx <sup>ti</sup>	
sol'. Dicunt autem quod Osuardus tunc uicecom' prestitit ea	
Alestam preposito Lunden', et modo ten' heltus dapifer et nepos / eius.	20
Testantur quoque quod HAGELEI de isto $\bar{M}$ ablata est,	
quę se defd' pro dim' solin. Hanc terram tenebat uicecom',	
et quando uicecomitatum amittiebat: in firma regis remaneb'.	
Ita permansit et post mortem RE. Modo ten' Hugo de	
port, cum liiii acris terre plus. Totum hoc ual' xv lib'.	25
// De eod' $\bar{M}$ regis adhuc sunt ablatę vi acrę terre,	
et quedam silua quam isd' Osuardus (uicec') posuit extra $\bar{M}$ ,	
per quoddam uadimon' xl solidorum.	
// Eccl'am huius $\bar{M}$ ten' ep's de Roucestre, et ual' lx sol'.	
Extra hanc sunt adhuc ibi iii ecclesiolę.	30
:	
:	
IN LEST DE ELESFORD. IN LAVROCHESFEL HVND'.	
Rex W ten' ELESFORD. Pro uno solin se defd'. T'ra	
e' xv car'. In d'nio sunt iiii car', et xl uill'i cum	35
v bord' h'nt xv car'. Ibi viii serui, et i mold' xl	
den', et xlili ac' prati. Silua lxx porc'.	
Int' tot' ualeb' TRE xv lib', et t'ntd' quando Haimo (uicec') recep',	
modo ual' xx lib'. Tamen redd' xxxi lib', et uicec' inde h't	
iii lib'. De hoc $\bar{M}$ ten' Ansgotus iuxta roucestre	40
tantum terre, quod appreciatur vii lib'.	
Ep's etiam de Roucest' pro excambio terre in qua castellum	
sedet, tantum de hac terra ten', quod *xvii <sup>tem</sup> sol' et iiii <sup>or</sup> den' ual'.	
:	
IN (DIMIDIO) LEST DE MIDDELTVN HVND'.	45
Rex W ten' MIDDELTVN. *Pro quat' xx <sup>ti</sup> solins se	
defd'. Extra hos: sunt in d'nio iiii solins, et ibi iiii	
car' in d'nio. In hoc $\bar{M}$ ccc <sup>ti</sup> et ix uill'i cum lxxiiii bord',	
h'nt clxvii car'. Ibi sunt vi mold' de xxx solid',	
et xviii <sup>to</sup> ac' prati. Ibi xxvii salinę de xxvii solidis.	50
DB-Ke-2vb	
Ibi xxxii piscarię de xxii sol' et viii den'. De thelonio	
xl sol'. De pastura xiii sol' et iiii den'. Silua cc xx porc',	
et ho'es de Walt reddit l sol' pro Ineuuard' et Aueris.	
In hoc $\bar{M}$ sunt x serui. Int' totum TRE ualeb' cc lib'	
ad numerum, et t'ntd' quando Haimo (uicecom') recep', et modo similiter.	5
// De hoc $\bar{M}$ ten' Hugo de port viii solins et unum iugum,	
qui TRE erant cum aliis solins in consuetudine. Ibi h't iiii car'	
in d'nio.	
Hęc terra quam ten' Hugo de port, *( ) ual' xx lib', quę computantur in cc <sup>tis</sup> lib'	
totius $\bar{M}$ MIDDELTVN, qui ten' reddit cxl lib' ad ignem	10
et ad pensam, et insuper xv lib' et vi sol' ii denar' minus ad nu-	

merum. Haimoni (uicec') dat prepositus xii lib'.	
// De silua regis h't Wadardus tant' quod redd' xvi den' per ann', et dimidiam denam tenet quam TRE quidam uillanus tenuit, et Alnod cild duas partes cuidam uill'o per uim abstulit.	15
// Eccl'as et decimas huius M̄ ten' abb' S' Augustini, et xl sol' de iiii solins regis exeunt ei.	
:	
:	
IN LEST DE WIWARLET. IN FAVRESHANT HVND'.	20
Rex W ten' FAVRESHANT. Pro vii solins se defd'. T'ra e' xvii car'. In d'nio sunt ii <sup>e</sup> . Ibi xxx uill'i cum xl bord' h'nt *(xxiiii) car'. Ibi v serui, et i molin' de xx sol', et ii <sup>e</sup> ac' prati. Silua c porc', et de pastura siluę *xxxii sol' et ii den'. Mercatum *(de iiii) lib', et ii <sup>e</sup> salinę de iii solid' et ii den'. Et in cantuar' ciuitate, iii <sup>es</sup> hage (de xx denar') ad hoc M̄ pertin'. In totis ualent' TRE ualeb' lx lib' v solid' minus, et post: lx lib'. Modo ual' quater xx <sup>ti</sup> lib'.	25
:	
:	30
:	
:	
:	
:	35
:	
:	
:	
:	
:	40
:	
:	
:	
:	
:	45
:	
:	
:	
:	
:	50

DB-Ke-3ra

(II) ( TERRA ARCHIEP'I CANTVARIENSIS. )	
:	
(I) N CIVITATE CANTVARIA habet archiep's xii bur-	
genses, et xxxii mansuras quas tenent clerici de uilla	
in gildam suam, et redditunt xxxv sol', et un' mold' de v sol'.	5
:	
SANDWICE iacet in suo proprio HVND'. Hoc burgum ten'	
archiep's, et est de uestitu monachorum, et reddit simile	
seruitium regi sicut DOVERE. Et hoc testificantur homines	
de isto burgo, quod antequam rex EDW' dedisset illum S' TRIN',	10
reddeb' regi xv lib'. Tempore (mortis) RE: non erat ad firmam.	
Quando recep' archiep's: reddeb' xl lib' de firma, et xl	
milia (de) alleibus ad uictum monachorum. In anno *(quo facta)	
est hęc descriptio: reddidit (sanuuic) l lib' de firma, et alleces	

sicut prius. TRE: erant ibi ccc et vii mansurę hos-	15
pitatę, modo sunt plus lxxvi, idest simul ccc lxxx (octog') iii.	
:	
IN ACHESTAN HVND'.	
Archiep's cantuar' ten' in d'nio TARENT. Pro ii solins	
se defd'. T'ra e' In d'nio e' una car', et xxii uill'i	20
cum vii cot' h'nt vii car'. Ibi vi serui, et ii mold' de l sol'.	
Ad hoc M̄ pertin' v burgenses in roucest', redd' vi sol' et viii den'.	
Ibi viii ac' prati. Silua xx porc'. In totis ualent' TRE ualuit	
xiiii lib'. Quando recep': x lib', modo xv lib' et x sol'. Tamen qui	
tenet M̄ redd' xviii lib'. Ipse archiep's ten' OTEFORT in d'nio. Pro viii (solins) se defd'. T'ra e'	25
xlii car'. In d'nio sunt vi car'. Ibi c et unus uill's cum xviii	
bord' h'nt xlvi car'. Ibi viii serui, et *(vi) molini de lxxii	
solid', et l ac' *pra(ti). Silua cl porc'. De hoc M̄ ten' iii teigni i solin et dimid', et ibi h'nt in d'nio	30
iii car', et xvi uill'os cum xi bord' h'ntes viii car'. Ibi v serui	
et ii mold' de xxiiii sol', et xxviii acras prati. Silua xxx porc'. In totis ualent' TRE et post ualeb' Modo	
appreciatur d'nium arch' ix lib'. Teignorum: xii lib'. Ricardus de	
Tonebrige quod in sua leuga ten': appreciatur x lib'. Ipse archiep's ten' SONDRESSE. Pro uno solin et dim' se defd'. T'ra e' In d'nio sunt iii car', et xxvii uill'i cum ix	35
bord' h'nt viii car'. Ibi viii serui, et iii mold' et dim' de	
xiii solid' et dim' (i. vi d'). Ibi viii ac' prati. Silua ix porc'. Ibi eccl'a. In totis ualent' TRE ual' xii lib'. Quando recep': xvi lib', et modo	40
xviii lib'. Tamen reddit xxiii lib', et unum militem in seruitio arch'. IN HELMESTREI HVND'.	
Ipse archiep's ten' BIX. Pro iii <sup>bus</sup> solins se defd' TRE, et modo pro ii <sup>bus</sup> .	
T'ra e' In d'nio sunt ii car', et xli uill' cum xv bord'	
h'nt x car'. Ibi eccl'a, et iii mold' de xlvi solid', et viii ac'	45
prati. Silua c porc'. In totis ualent' TRE et post ual' xii lib', et modo xx lib', et tamen reddit xxx lib' et viii sol'. IN LITELAI HVND'.	
Ipse archiep's ten' ERHEDE. Pro iii solins se defd'. T'ra e' viii	
car'. In d'nio sunt ii <sup>e</sup> , et xxvii uill'i cum ii bord' h'nt viii car'. DB-Ke-3rb	50
Ibi eccl'a, et iii mold' de l solid' et vi den'. Ibi v serui, et x ac' prati. Silua xl porc'. In totis ualent' TRE ual'	
xii lib', et t'ntd' quando recep'. Modo xvi lib', et tamen redd'	
xxi lib'. IN LEST DE ELESFORT. IN LAVROCHESFEL HVND'. Ipse archiep's ten' in d'nio *METLINGES( ). Pro ii solins	5
se defd'. T'ra e' vii car'. In d'nio sunt iii car', et xxxviii	
uill'i cum xii bord' h'nt v car'. Ibi eccl'a et *v serui, et ii	
mold' de x sol', et xxi acra prati. Silua lx porc'. In totis	
ualent' TRE ual' ix lib'. Similit' quando recep', et modo t'ntd', et tamen redd' xv lib'. IN TOLLENTREV HVND'.	10
Ipse archiep's ten' *(in d'nio) NORFLVET. Pro vi solins defd' se TRE, et modo pro v. T'ra e' xiiii car'. In d'nio sunt	
ii <sup>e</sup> , et xxxvi uill'i h'nt x car'. Ibi eccl'a et vii serui, et i molin' de x sol' cum una piscar', et xx ac' prati. Silua	
xx porc'. In totis ualent' TRE ual' x lib'. Quando recep': xii lib', et modo xxvii lib', et tamen redd' xxxvii lib' et x sol'. 15	15

Ricardus de tonebrige quod ten' in sua leuga de hoc M̄, ual' / xxx sol'.	
IN BROTEHAM HVND'.	
Ipse archiep's ten' BROTEHAM. Pro viii solins se defd'.	20
T'ra e' xx car'. In d'nio sunt iii car', et lxxvi uill'i cum xviii bord' h'nt xiiii car'. Ibi eccl'a et x serui, et iii mold' de xv solid', et ix <sup>uem</sup> ac' prati. Silua quando fructific': quingent' porc'.	
De hoc M̄ ten' Will's dispensat' i solin, et ibi h't i car' in d'nio et ii uill'os cum dim' car'.	25
De eod' M̄ ten' Goisfr' de archiep'o i solin, et ibi h't i car', et vi uill'os cum i bord' h'ntes ii car'.	
De ipso M̄ ten' Farman i iug' et dim' de archiep'o, et ibi h't iii car', et vi uill'os cum xii cot' h'ntes ii car'. Ibi x serui.	30
In totis ualent' TRE ual' hoc M̄ xv lib', et post xvi lib'. Modo appreciatur d'nium arch': xxiiii lib', et tamen redd' xxxv lib'. Militum: *xi lib'. Ricardus de Tonebrige quod ten' in sua leuga: appreciatur xv lib'.	
IN MEDDESTAN HVND'.	35
Ipse archiep's ten' MEDDESTANE. Pro x solins se defd'.	
T'ra e' xxx car'. In d'nio sunt iii car', et xxv uill'i cum xxi bord' h'nt *xxv car'. Ibi eccl'a et x serui, et v molin' de xxxvi solid' et viii den'. Ibi ii piscarię de cc lxx anguill'.	
Ibi x ac' prati. Silua xxx porc'.	40
De hoc M̄ ten' de archiep'o iii milit' iiiii solins, et ibi h'nt iii car' et dim' in d'nio, et xxxii uill'os cum x bord' h'ntes vi car', et x seru', et h'nt i molin' de v solid', et xiii acras prati, et ii pascar' et dimid' de clxxx anguill' et ii salin'. Silua xxiii porc'.	
In totis ualent' TRE ual' hoc M̄ xiiii lib'. Quando recep': xii lib', et modo d'nium archiep'i ual' xx lib'. Militum xv lib' et x sol'. Monachi cantuar' h'nt omni anno de duobus ho'ibus huius M̄: xx sol'.	45
:	50
DB-Ke-3va	
IN CETEHAM HVND'.	
Ipse archiep's ten' GELINGEHAM. Pro vi solins se defd'.	
T'ra e' xv car'. In d'nio sunt ii car', et xlvi uill'i cum xvi bord' h'nt xv car'. Ibi eccl'a, et iii serui, et iii pis- carię de xlvi solid' et viii den', et i molin' de xvi solid' et viii den', et xiiii ac' prati. Silua xx porc'.	5
De hoc M̄ ten' quidam francig' terram ad i car', et ibi h't ii bord'. In totis ualent' TRE ual' hoc M̄ xv lib'.	
Quando recep': xii lib', et modo xxiii lib', et tamen redd' xxvi lib' xii den' minus. *Quod ten' francig': xl sol'.	10
IN ROCVLF HVND'.	
Ipse archiep's ten' ROCVLF. Pro viii solins se defd'. T'ra e' xxx car'. In d'nio sunt iii car', et quat' xx <sup>ti</sup> et x uill'i cum xxv bord' h'nt xxvii car'. Ibi eccl'a et i molin' de xxv den', et xxxiii ac' prati.	15
Silua xx porc', et v saline de *(l)xiid den', et una piscaria. In totis ualent' TRE ualuit hoc M̄ xiiii lib'. Quando recep': similit', et modo xxxv lib'. Super hēc h't archiep's vii lib' et vii solid'.	
Ipse archiep's ten' NORTONE in d'nio. Pro xiii so-	20

lins se defd'. T'ra e' xxvi car'. In d'nio sunt ii <sup>e</sup> car', et quat' xx <sup>ti</sup> et xii uill'i cum xl bord' h'nt lix car' et dimid'. Ibi eccl'a, et x ac' prati. Silua l porc'. In totis ualent' TRE ualuit hoc M xxiiii lib' et v sol', et post t'nd', et modo redd' archiep'o 1 lib' et xiiii sol' et ii den', et archidiacono xx sol'. De hoc M ten' Vitalis de archiep'o iii solins et un' iug' et xii acras terre, et ibi h't v car' et *(xxix) bord' et v seruos, et vii salinas de xxv sol' et iiiii den'. Ibi est eccl'a et una parua dena siluę. Int' totum ual' xiiii lib' et vi sol' et vi den'. *)	25
IN BOROWARTLEST. IN PITEHAM HVND'.	
Ipse archiep's ten' PITEHAM. Pro vii solins se defd'. T'ra e' ad xx car'. In d'nio sunt iii car', et xxxii uill'i cum xxi bord' h'nt xix car'. Ibi ii eccl'e. Ibi ii <sup>o</sup> serui, et xiii ac' prati. Silua xx porc'. In totis ualent' TRE ualuit hoc M xvii lib' et vi sol' et iii den', et post t'nd', et modo ual' xx lib'. De hoc M ten' Godefridus et Nigellus de archiep'o un' solin et dim' et *( ) iugum, et ibi h'nt iiiii car', et iiiii uill'os cum viii bord' h'ntes iii car'. Int' tot' ual' ix lib'. De his h'nt monachi viii sol' per ann'.	30
IN ESTVRSETE HVND'.	
Ipse archiep's ten' ESTVRSETE in d'nio. Pro vii so- lins se defd'. T'ra e' xx car'. In d'nio sunt iiiii car', et xvii uill'i cum quat' xx <sup>ti</sup> et iiiii bord' h'nt xvi car'. Ibi (Eccl'a, et) xii molins de iiiii lib' et v sol', et c ac' prati. Silua l porc'. Ad hoc M pertinuer' TRE in ciuitate lii masurę, et modo non sunt nisi xxv, quia alię sunt destructę *i(n) noua hospitatione archiep'i.	40
DB-Ke-3vb	50

In totis ualent' TRE et post ualeb' xxiiii lib' et xii sol' et vi den'. Modo ual' xl lib'. De hoc M h'nt v ho'es archiep'i unum solin et vi iuga, et ibi h'nt v car' et dimid' in d'nio, et viii uill'os cum xxvi bord' h'ntes ii car', et iii mold' et xxxiiii acras prati. Silua x porc'. Int' totum ual' ix lib'. De ipso M ten' Haimo uicec' dimid' solin de arch', et ibi h't ii car' cum v bord' et uno seruo, et ii mold' de xv sol'. Val' / c solid'. IN BERHAM HVND'.	5
Ipse archiep's ten' in d'nio BVRNES. Pro vi solins se defd'. T'ra e' 1 car'. In d'nio sunt v car', et lxiiii uill'i cum liii <sup>bus</sup> bord' h'nt xxx car' et dim'. Ibi eccl'a et ii mold' de viii sol' et vi den', et xx ac' prati. Silua xv porc'. De herbagio xxvii den'. In totis ualent' TRE et post ualeb' xx <sup>ti</sup> lib', modo xxx lib'. IN BOLTVN HVND'.	10
Ipse archiep's ten' in d'nio BOLTVNE. Pro v solins et dim' se defd'. T'ra e' In d'nio sunt ii car', et xxxi uill's cum xxxi bord' h'ntes xv car'. Ibi iiiii ac' prati, et piscaria de x den'. Salina de xvi den'. Silua xlvi porc'. In totis ualent' TRE et post ualeb' xv lib' et xvi sol' et iii den' et i obolum. Modo ual' xxx lib' et xvi sol' et iii den' et i obolum. IN CALE HELLE HVND'.	15
Ipse archiep's ten' in d'nio CHERINGES. Pro viii sol' se defd'.	20

T'ra e' *xl car'. In d'nio e' un' solin et ibi iii car' et dim'. Ibi xxvi uill'i cum xxvii bord' h'nt xxvii car'. Ibi xii serui, et un' molin' de xl den'. Ibi xxv ac' prati. Silua xxvi porc'. In totis ualent' TRE ualeb' xxiiii lib'. Quando recep': t'ntd'. Modo appreciatur xxxiiii lib', et tamen reddit lx lib'. Ipse archiep's ten' in d'nio PLVCHELEI. Pro uno solin se defd'. T'ra e' xii car'. In d'nio ii car' et dim', et xvi uill'i cum vii bord' h'nt xi car'. Ibi viii serui, et xii ac' prati et dim'. Silua cxl porc'. Int' tot' TRE ualeb' xii lib'. Quando recep': viii lib', et modo xv lib', et tamen redd' xx lib'. IN LEST DE ESTREI. IN WINGEHAM HVND'. Ipse archiep's ten' WINGHEHAM in d'nio. Pro xl solins se defd' TRE, et modo pro xxxv. T'ra e' In d'nio sunt viii car', et quater xx <sup>t</sup> et v uill'i cum xx bord', h'ntes lvii car'. Ibi viii serui, et ii mold' de xxxiiii sol'. Silua v porc', et ii <sup>e</sup> siluulē ad clausuram. In totis ualent' TRE ual' lxxvii lib'. Quando recep': similit', et modo c lib'. De hoc M̄ ten' Will's de arcis i solin in Fletes, et ibi h't in d'nio i car', et iiiii uill'os et un' militem cum i car', et unam piscar' cum salina de xxx den'. Tot' ual' xl sol'. De ipso M̄ ten' v ho'es archiep'i v solins et dim', et iii <sup>a</sup> iuga, et ibi h'nt in d'nio viii car', et xxii bord' et viii seru'. Int' tot' ual' xxi lib'. IN LANGEBRIGE HVND'. Ipse archiep's ten' in d'nio MERSEHAM. Pro *vi( ) solins se defd' TRE, et modo pro iii. T'ra e' xii car'. In d'nio sunt iii car', et xxxix uill'i cum ix bord' h'ntes xvi car'. Ibi eccl'a, et ii mold' de v sol', et ii salinē de v sol', et xiii ac' prati. Silua xxx porc'. DB-Ke-4ra In totis ualent' TRE ual' et post x lib'. Modo xx lib'. IN LIMO WART LEST. IN BELICOLT HVND'. Ipse archiep's ten' ALDINTONE in d'nio. Pro xxi solin se defd' TRE, et modo pro xv solins. T'ra c car'. In d'nio sunt xiii car', et ducenti uill'i x minus cum l bord' h'nt lxx car'. Ibi eccl'a, et xiii serui, et iii mold' de xvi sol', et iii piscar' de xxi den'. Ibi clxx ac' prati. Silua lx porc'. In totis ualent' TRE ualeb' lxii lib', et t'ntd' quando recep'. Modo redd' c lib' et xx sol'. Ipse archiep's ten' uillam quē uocatur S' Martinus et pertin' ad Estursete, et iacet in ipso hund', et defd' (se) pro uno solin et dim'. T'ra e' In d'nio sunt ii car', et xxxvi bord'. Ad hanc terram pertin' vii burgenses in cantuaria, redd'tes viii sol' et iiiii den'. Ibi v mold' de xx sol', et parua silua. In hac uilla ten' Radulfus dim' solin de archiep'o, et ibi h't ii car' in d'nio, et v uill'os cum iiiii bord' h'ntes ii car' et dimid'. TRE ualeb' vii lib' dim' solin S' Mart', et aliud dim' solin ual' semper iiiii lib'. In ROMENEL sunt quat' xx et v burgenses qui pertin' ad ALDINT' M̄ archiep'i, et ualuer' et modo ualent d'no vi lib'. De ipso M̄ Aldinton iacet in Limes dimid' iugum et dimid' uirga. Archiep's ten' in d'nio, et ibi h't i car' et un' uill'm cum xviii bord' h'ntes i car' et dimid'. Ibi sunt vii pb'ri qui reddunt vii lib' et v sol'. T'ra e' ii car'. Val' et ualuit xii lib', et tamen reddit xv lib'. De eod' M̄ ten' comes de OW Estotinghes pro i M̄.	25 30 35 40 45 50
---	----------------------------------

Pro uno solin et dim' se defd' TRE, et modo pro uno solin tantum. T'ra e' viii car'. In d'nio sunt ii <sup>e</sup> , et xxvii uill'i cum xiii bord', h'ntes vii car', et i molin' de xxv den'. Ibi eccl'a, et xx ac' prati. Silua x porc', et viii serui. TRE: et post: ual' viii lib'. Modo: x lib'. IN MONIBERGE HVND'.	30
Ipse archiep's ten' in d'nio LEMINGES. Pro vii solins se defd'. T'ra e' lx car'. In d'nio sunt iiiii, et c et unus uill's cum xvi bord' h'ntes lv car'. Ibi eccl'a et x serui, et i molin' de xxx den', et i piscar' de xl anguill', et xxx ac' prati. Silua c porc'. Ibi pertin' vi burgens' in HEDE. TRE ualeb' xxiiii lib', et postea xl lib', et modo similit', et tamen reddit lx lib'. De hoc M̄ ten' iii ho'es archiep'i ii solins et dim', et dimid' iugum, et ibi h'nt v car' in d'nio, et xx uill'os cum xvi bord', h'ntes v car' et dimid', et i seruum, et ii molin' de vii sol' et vi den', et xl acras prati. Silua xi porc'. Ibi ii eccl'q. Int' tot' ual' xi lib'. IN SELEBRIST HVND'.	35
Ipse archiep's ten' NEWEDENE. Pro uno solin se defd'. T'ra e' Ibi sunt xxv uill'i cum iiiii bord', h'ntes v car'. Ibi est mer- catum de xl sol' v den' minus. Silua xl porc'. Int' totum TRE ualeb' c sol'. Quando recep': xii lib', et modo x lib', et tamen prepositus redd' xviii lib' et x solid'. : : :	40
DB-Ke-4rb	50

( TERRA MILITVM EIVS. )      IN ACHESTAN HVND'.	
Ansgotus ten' de archiep'o FORNINGEHAM.	
Pro uno solino se defd'. T'ra e'      In d'nio sunt ii <sup>e</sup> car', et xiii uill'i cum v bord' h'ntes iii car' et dim'. Ibi vi ac' prati. Silua xx porc', et Ricardus de Tonebrige de ead' silua tnd' h't in sua leuua. TRE ualebat hoc M̄ vii lib', et modo xi lib'. De his h'nt monachi cantuar' iii lib' ad uestitum suum, et	5
Radulfus filius Vnspac ten' Elesford de archiep'o. Pro vi solins se defd'. T'ra e'      In d'nio sunt v car', et xxix uill'i cum ix bord' h'nt xv car'. Ibi ii eccl'q, et ix serui, et ii mold' de xlili sol', et xxix ac' prati. Silua xx porc'. TRE: ualeb' xvi lib', et modo ual' xx lib'. De hoc M̄ ten' Ricardus de Tonebrige tantum silue unde exire poss' xx porc', et i molin' de v solid', et unam piscariam in sua leuua.	10
Malgerius ten' de archiep'o *( ) iii iuga in Orpinton, et pro tanto se defd' extra Orpinton TRE. Modo sunt ii *iug(a) intus Orpint', et tercium extra. T'ra e'      In d'nio i car', et iiiii uill'i cum i bord', et iiiii seru', et dimid' car', et iii ac' prati, et silua *x(i) porc'. TRE ualeb' xl sol'. Quando recep': xx sol', et modo l sol'.	15
Haimo uicec' ten' de archiep'o BRIESTEDE. Pro uno solin et dimid' se defd'. T'ra e' x car'. In d'nio sunt ii <sup>e</sup> , et xxiiii uill'i cum xvi bord' h'nt xii car'. Ibi eccl'a et xv serui, et ii mold' de xxiiii sol'. Silua quat' xx porc', et de herbagio ix solid' et vi den'. Int' tot' TRE ualebat x lib', et t'nd' quando recep', et modo xvii lib'. Hoc M̄ tenuit Alnod abb' de archiep'o cantuar'.	20
	25

Comes de OW ten' de archiep'o OLECVMBE. Pro ii solins *((et dimidio)) se defd' TRE, et modo pro ii tant'. T'ra e' *ix car'. In d'nio sunt ii car', et xxiii uill'i cum viii bord' h'nt vii car'. Ibi eccl'a et un' mold' de iiiii sol', et viii ac' prati. Silua *(quat' xx <sup>ti</sup> ) porc'. Int' tot' TRE ualeb' x lib'. Quando recep': viii lib'. Modo xi lib'. Hoc M̄ tenuit Alfer de arch'. IN HAIBORNE HVND'.	30
Radulfus filius turaldi ten' BOLTONE de archiep'o. Pro dimid' solin se defd', et iacet in vi solins de Holinge- borne. *(T'ra e' i car' et dim'. In) d'nio e' una car', et iii uill'i cum ii bord' h'nt i car'. Ibi eccl'a, et ii ac' prati, et silua xvi porc'. Int' totum ual' et ualuit semper xl solid'. IN FAVERSHAM HVND'.	40
Ricardus h'o archiep'i ten' de eo LEVELANT. Pro uno solin se defd'. T'ra e' In d'nio i car', et ii uill'i cum i bord' h'nt i car'. Silua v porc'. TRE et post ual' xxx sol', / modo xx sol'. Isdem Ricardus ten' de arch' IN BOLTONE HVND'.	45
GRAVENEL. Pro uno solin se defd'. T'ra e' In d'nio e' i car', et viii uill'i cum x bord', h'nt ii car'. Ibi v serui, et x ac' prati, et iiiii salinē de iiiii sol'. TRE et post: ualuit c sol', modo vi lib'. De his h'nt monachi cant' / xx sol'. IN CALEHELLE HVND'.	50

DB-Ke-4va

Godefridus dapifer ten' de archiep'o LERHAM. Pro ii *solin se defd'. T'ra e' In d'nio sunt ii car', et xv uill'i cum ii bord', h'nt iiiii car'. Ibi iiiii serui, et vi ac' prati, et i molin' de vii sol', et silua de x porc'. Int' tot' ual' viii lib', et tamen reddit xii lib' et x sol'. IN THERHAM HVND'.	5
Isdem Godefridus ten' de archiep'o in SCAPE dimid' solin. T'ra e' In d'nio i car' cum ii bord', et iiiii serui. TRE et post: ualuit xxx sol'. Modo: iiiii lib', et tamen reddit c sol'. Osbernus filius Letard ten' i iugum IN ESTREI HVND'.	10
Will's folet ten' de archiep'o FLENGVESSAM. Pro dim' solin se defd'. Ibi h't vi uill', cum i car' et dim'. Isd' Will's ten' Estenberge de archiep'o, et pro dim' solin se defd' et ibi h't xii uill'os cum i car' et dimid'. He terrē ualeb' TRE xl sol'. Quando arch' recep': x sol'. Modo / xxx sol'. Hugo de Montfort ten' de archiep'o IN HEN HVND'.	15
SALTEODE. Pro vii solins se defd' TRE, et modo pro iii solins. T'ra e' xv car'. In d'nio sunt ii car', et xxxiii uill'i cum xii bord' h'ntes ix car' et dimid'. Ibi eccl'a et ii serui, et ix mold' de xx solid', et xxxiii ac' prati. Silua quat' xx <sup>ti</sup> porc'. Ad hoc M̄ pertin' cc xxv burgenses in Burgo hedę Int' burgum et M̄ ual' TRE xvi lib'. Quando recep': viii lib', modo int' totum xxix lib' et vi sol' et iiiii den'. IN ESTRAITES HD'.	20
Will's de Eddesham ten' de archiep'o BEREWIC pro uno M̄. Pro dimid' solin se defd'. T'ra e' iii car'. In d'nio sunt ii, et ix uill'i cum ix bord' h'nt i car' et dim'. Ibi xviii ac' prati. Et silua xx porc'. TRE: ualeb' lx sol', et post: xx sol'. Modo vii lib', et tamen redd' xi lib'. IN LAMPURT HVND'.	25
Robertus de Romenel ten' de archiep'o LAMPURT. Pro uno solin et dim' se defd'. T'ra e' vi car'. In d'nio sunt ii <sup>e</sup> , et xxix uill'i cum ix bord', h'nt ix car'. Ibi vii salinē	30

de viii sol' et ix den'.	
Ad hoc $\bar{M}$ pertin' xxi *burg's, qui sunt in Romenel, de quibus h't archiep's iii forisfacturas, Latrocinium, pacem fractam, foristellum. Rex uero h't omne seruitium ab eis, et ipsi h'nt omnes consuetudines et alias forisfacturas pro seruitio ma- ris, et sunt in manu regis. TRE et post ualuit x lib', et modo xvi lib'.	35
* (Will's ten' de archiep'o TILEMANESTONE. Pro uno solin se se defend'. In d'nio s't ii car', et v bord'. Olim xx sol'. Modo ual' xxx solid').)	40
:	
:	
:	45
:	
:	
:	
:	
:	50

DB-Ke-4vb

( III )	( TERRA MONACHORVM ARCHIEP'I. )	IN HELMESTREI HVND'.
Archiep's cantuar' ten' ORPINTVN. Pro iii solins se defd'		
TRE, et modo pro ii solins et dim'. T'ra e' In d'nio sunt ii <sup>e</sup> car', et xlvi uill'i cum xxv bord' h'ntes xxiii car'. Ibi iii		
mold' de xvi solid' et iiii den', et x ac' prati, et v <sup>e</sup> denē siluē de l	5	
porc'. *In totis ualent' TRE ualeb' xv lib'. Quando recep': viii lib', et modo xxv lib', et tamen reddit xxviii lib'. Ibi sunt ii <sup>e</sup> eccl'ē.		
IN LEST DE ELESFORD. IN LITEFELLE HVND'.		
Ipse archiep's ten' PECHEHAM. Pro vi solins se defd' TRE, et modo pro v solins et uno iugo. T'ra e' x car'. In d'nio sunt ii <sup>e</sup> , et xvi uill'i	10	
cum xiiii bord' h'nt iiii car' et dim'. Ibi (eccl'a et) x serui, et i mold', et vi ac' prati. Silua x porc'.		
De terra huius $\bar{M}$ ten' unus h'o archiep'i dimid' solin, et cum his vi solins geldabat TRE, quamuis non pertineret $\bar{M}$ nisi de scoto, quia libera terra erat.		
De *eod' $\bar{M}$ ten' Ricardus de Tonebrige ii solins et un' iugum, et ibi h't	15	
xxvii uill'os h'ntes vii car', et siluam x porc', et tot' ual' iiii lib'.		
TRE ualeb' $\bar{M}$ xii lib'. Quando recep' archiep's: viii lib', et modo quod habet ualet viii lib'. IN AIHORDE HVND'.		
Ipse archiep's ten' HOILINGEBORDE. Pro vi solins se defd'. T'ra e' xxiiii car'. In d'nio sunt ii <sup>e</sup> , et lxi uill's cum xvi bord' h'nt xxiii	20	
car'. Ibi eccl'a et xii serui, et ii mold', et viii ac' prati. Silua xl porc'.		
Int' tot' TRE et post, ualeb' xx lib', et modo ual' xxx lib'.		
Huic $\bar{M}$ adiacet dimid' solin, *quod nunquam *reddid' scot. Hunc ten' ep's baioc' de archiep'o ad gablum. IN TOLLENTREV HD'.		
Ipse archiep's ten' MEPEHAM. Pro x solins se defd' TRE, modo pro vii.	25	
T'ra e' xxx car'. In d'nio sunt iiii, et xxv uill'i cum lxxi bord' h'nt xxv car'. Ibi eccl'a et xvii serui, et xvi ac' prati. Silua		
x porc'. In totis ualent' TRE ualeb' xv lib' et x sol'. Quando		
recep': xv lib'. Modo: xxvi lib'. Ricardus de Tonebrige h't		
in sua leuga quod ual' xviii sol' et vi den'. Siluam xx porc'.	30	
Ipse archiep's ten' FERLAGA. IN MEDESTAN HVND'.		
Pro vi solins se defd'. T'ra e' xxvi car'. In d'nio sunt iiii, et xxx <sup>tav</sup>		
uill'i cum lvi bord' h'nt xxx car'. Ibi eccl'a, et iii mold' de		
xxvii solid' et viii den'. Ibi viii serui, et vi piscarie de mille		
cc anguill'. Ibi xii ac' prati. Silua cxv porc'.	35	

De terra huius M̄ ten' Godefridus in feuo dimid' solin, et ibi h't ii car', et vii uill'os cum x bord' h'ntes iii car', et iii seruos, et i mold' de xx den', et iii acras prati. Et siluam xxx porc'. Totum M̄ TRE ualeb' xvi lib', et post t'nd', et modo: xxii lib'. *Quod Abel modo ten': vi lib'. *Quod Godefridus: ix lib'. Quod Ricardus in sua leuga: iii lib'. IN ESSAMELE HVND'.	40
Ipse archiep's ten' CLIVE. Pro iii solins et dimid' se defd'. T'r'a e' vi car'. In d'nio e' una car' et dim', et xx uill'i cum xviii bord' h'nt v car' et dim'. Ibi eccl'a, et ii serui, et xxxvi ac' prati. Silua de xii den'. TRE ualeb' tot' M̄ vi lib', et post: vii lib', / et modo xvi lib'. IN BOROWART LEST. IN TANET HVND'.	45
Ipse archiep's ten' MONOCSTVNE. TRE pro xx solins se defd', et modo pro xviii. T'r'a e' xxxi car'. In d'nio sunt iii, et quat' xx <sup>ti</sup> et ix uill'i cum xxi bord' h'nt xxvii car'. Ibi ii eccl'e, et unum mold' de x solid'. Ibi noua piscaria, et una	50
DB-Ke-5ra	
salina de xv denar'. Silua x porc'. In totis ualent' ualeb' TRE et post: xx lib', et modo xl lib'. Ipse archiep's ten' GECHAM. IN DVNEHAMFORT HD'.	
Pro iii solins se defd'. T'r'a e' xii car'. In d'nio sunt iii, et xxix uill'i cum lx cot' h'nt xvi car' et dim'. Ibi eccl'a, et iii mold' de c solid', et xxxv ac' prati. Et silua xxx porc'. Tot' M̄ ualeb' TRE et post: xxii lib'. Modo: xxxii lib'. De terra huius M̄ ten' Will's h'o suus tantum quod ual' vii lib'. Ipse archiep's ten' NORDEVDE. IN CANTVARIE HVND'.	5
Pro uno solin se defd'. T'r'a e' In d'nio i car' et dim', et vii uill'i cum xxvi bord' h'nt ii car'. *Huic M̄ pertinent in ciuitate cantuaria c burgenses iii minus, reddentes viii lib' et iii sol'. Ibi viii mold' de lxxi sol', et xxiiii ac' prati. Silua xxx porc'. Int' tot' ual' et ualuit xvii lib'. In eod' BOROWART LEST iacet paruum burgum no'e	10
SESEL TRE quod proprie pertin' coquinę archiep'i. Quidam no'e Blize ten' de monachis. In d'nio e' una car', et xlvi bord' cum i car'. Ibi eccl'a, et viii piscarię (cum gablo) de xxv sol'. Silua x porc'. TRE et post: ualuit xxv sol', / et modo c sol'. IN WIWARLET LEST. IN FAVRESHANT HD'.	15
Ipse archiep's ten' PRESTETONE. Pro uno solin se defd'. T'r'a e' vi car'. In d'nio sunt iii, et xiii uill'i cum xiiii bord' h'nt iii car'. Ibi eccl'a et i seruus, et i mold' sine censu, et una piscaria de cc l *anguillis. Ibi ii ac' prati. Silua v porc'. TRE et post: ualuit x lib'. Modo: xv lib'.	20
Ipse archiep's ten' CERTEHAM. IN FELEBERG HVND'.	
Pro iii solins se defd'. T'r'a e' xiiii car'. In d'nio sunt ii <sup>e</sup> , et lx uill'i cum xv cot' h'nt xv car' et dim'. Ibi eccl'a et i seruus, et v mold' et dim' de lxx sol', et xxx ac' prati, et silua xxv porc'. TRE et quando recep': ualuit xii lib'. Modo: xxv lib', et tamen reddit xxx lib'.	25
Ipse archiep's ten' GOMERSHAM. Pro viii solins se defd'. T'r'a e' xii car'. In d'nio sunt ii <sup>e</sup> , et lx uill'i cum viii cot' h'nt xvii car'. Ibi eccl'a et ii serui, et i mold' de xxv sol', et xii ac' prati. Silua xl porc'. TRE et quando recep': ualuit xii lib'. Modo: xx lib', et tamen reddit xxx lib'.	30
Ipse archiep's ten' CERTH. Pro iii solins IN CERT HVND'. se defd'. T'r'a e' xii car'. In d'nio sunt ii <sup>e</sup> , et xxxvi uill'i cum	35

xi cot' h'nt xxii car' et dim'. Ibi v serui, et ii mold' de vi solid', et salina de vi den', et xxvii ac' prati. Et silua c porc'.	40
TRE et quando recep': ualuit xii lib'. Modo xx lib', et tamen redd' / xxvii lib'.	
Ipse archiep's ten' IN CALEHELLE HVND'.	
LITELCERT. TRE se defd' pro iii solins, et modo pro ii hid' et dim'.	
T'r'a e' In d'nio sunt ii <sup>e</sup> , et xix uill'i cum v bord' h'nt vii car'. Ibi ii mold' de v sol' et x den', et xi ac' prati, et silua xv porc'.	45
De terra huius M̄ ten' Will's de archiep'o dimid' solin, et ibi h't in d'nio i car', cum iii seruis, et x acras prati, et siluam xx porc'.	
Totum M̄ ualeb' TRE et post: c sol'. Modo viii lib' et viii sol' et iii den'. *Quod Will's ten': appreciatur xl sol'.	50
DB-Ke-5rb	
Ipse archiep's ten' WELLE. TRE se defd' pro vii solins, et modo pro v. T'r'a e' xviii car'. In d'nio sunt iii, et quat' xx <sup>ti</sup> et unus uill's cum v bord' h'nt xii car' et dim'. Ibi vii serui, et un' mold' de xxx den', et xx ac' prati. Silua quat' xx porc'.	
TRE: ualeb' xvii lib' et xi sol' et iii den'. Quando recep': t'ntd'. Modo: xxiiii lib' et iii den', et tamen redd' xl lib'.	5
IN LEST DE ESTREIA. IN ESTREI HVND'.	
Ipse archiep's ten' ESTREI. Pro vii solins se defd'.	
T'r'a e' In d'nio sunt iii car', et lxxii uill'i cum xxii bord' h'nt xxiiii car'. Ibi i molin' et dimid' de xxx *solid', et iii saline de iiiii solid', et xviii ac' prati. Silua: x porc'.	10
Et in Getinge ten' monachi cantuar' dimid' solin et unum iugum et v acras, et ibi h'nt vi uill'os cum ii car' et dim'. Int' totum TRE et post ualeb' xxvi lib' et x sol' et iiiii den' et i ferdig. Modo: xxxvi lib' et x solid' et iiiii den' et i ferdig.	15
Ipse archiep's ten' EDESHAM. Pro xvii solins se defd'.	
T'r'a e' In d'nio ii car' sunt et dim', et c uill'i cum xiiii bord' h'nt xxxvi car'. Ibi xiii ac' prati, et iii serui. Silua ad clausuram.	20
De terra huius M̄ ten' ii milites de archiep'o iii solins, et ibi h'nt in d'nio iiiii car', et xviii uill'i cum v bord' h'nt i car'. Totum M̄ TRE ualeb' xl lib'. Quando recep': similiter. Modo redd' xlvi lib' et xvi solid' et iiiii den', et archiep'o c sol' de *Garsunne.	25
Quod milites ten' ual' xi lib', et tamen redd' xiii lib'.	
Ipse archiep's ten' WERAHORNE. IN HAME HVND'.	
Pro uno solin se defd'. T'r'a e' ii car'. *(In d'nio) e' i car', et vi uill'i cum iii bord' h'nt i car'. Ibi xii ac' prati, et silua vi porc'. TRE: et post, ual' xx sol', et modo lx sol'.	30
IN LIMOWART LEST. IN BLACHEBORNE HVND'.	
Ipse archiep's ten' APELDRES. TRE se defd' pro ii solins, et modo pro uno. T'r'a e' viii car'. In d'nio sunt iii car', et xxxvii uill'i cum xli bord' h'nt xi car'. Ibi eccl'a, et vi piscarię de *(iii s)ol' et iiiii den'. Ibi ii ac' prati, et silua vi porc'.	35
TRE et post: ualeb' vi lib'. Modo: xvi lib' et xvii sol' / et vi den'.	
Ipse archiep's ten' IN HVND' DE WI.	
unum M̄ quod se defd' pro uno solin TRE, et modo pro dimidio. T'r'a ii car'. In d'nio e' una, et iii uill'i cum iiiii bord' h'nt ii car' et dimid'. Ibi eccl'a, et i molin' de ii sol', et ii serui,	40

et vii ac' prati. Silua x porc'. TRE et post: l sol', modo iii lib'.  
 Ipse archiep's ten' ASMESLANT. IN MARESC DE ROMEN'.  
 Pro uno solin se defd'. T'ra e' iii car'. Ibi sunt xxi uill's,  
 h'ntes vii car'. Val' et ualuit semper liii sol'.  
 De hac terra h't Will's folet i iugum, et ual' ei per annum x sol'.  
 SANDWIC suprascript' est, pertin' ad d'nium monachorum.

:

:

:

45

50

DB-Ke-5va

( III ) ( TERRA EP'I ROVECESTRE. )

Ep's Rofensis ten' SVDFLETA. Pro vi solins se  
 defd'. T'ra e' xiii car'. In d'nio e' una car', et xxv uill'i  
 cum ix bord' h'ntes xii car'. Ibi vii serui, et xx ac' prati.  
 Silua x porc'. Modo se defd' pro v solins. Ibi est eccl'a.  
 TRE et post ualuit xi lib'. Modo xxi lib', et tamen redd'  
 xxiiii lib', et unciam auri.

De isto M̄ est in Tonebrige tantum de silua et de terra, quod / appreciatur xx<sup>ti</sup> sol'.  
 Isdem ep's ten' ESTANES. TRE (se) defd' pro vi solins, et modo

pro iiiii solins. T'ra e' xi car'. In d'nio sunt ii<sup>e</sup>, et xx uill'i  
 cum xii bord' h'nt xi car'. Ibi eccl'a et iiiii serui, et lxx<sup>taii</sup><sup>e</sup>  
 ac' prati, et un' mold' de vi solid' et viii den', et una piscaria  
 de iii sol' et iiiii den'. Silua lx porc'. TRE et post,  
 ualeb' xiii lib', et modo xvi lib', et tamen redd' xx lib',  
 et unam unciam auri, et un' Marsuin. Ricardus de Tonebrige  
 ten' de isto M̄ tant' siluæ quod ual' xv sol'.

Isdem ep's ten' FACHESHAM. Pro ii solins se defd'. T'ra e'  
 In d'nio e' una car', et xv uill'i cum iii bord'  
 h'nt iiiii car'. Ibi eccl'a et iii serui, et ii molini de xv  
 sol', et iiiii ac' prati. Silua xxx porc'. TRE et post: ua-  
 lebat vii lib'. Modo viii lib'.

Isdem ep's ten' LANGAFEL, et Anschitillus (pb'r) de eo. Pro uno  
 solin se defd'. T'ra e' In d'nio e' una car', et ix uill'i  
 cum viii bord' h'nt ii car'. Valuit lxx sol', et modo c solid'.

Isdem ep's ten' BRONLEI. Pro vi IN BRONLEI HVND'.  
 solins se defd' TRE, et modo pro iii<sup>bus</sup>. T'ra e' xiii car'. In d'nio  
 sunt ii<sup>e</sup> car', et xxx uill'i cum xxvi bord' h'nt xi car'.  
 Ibi i mold' de iiiii solid', et ii ac' prati. Silua c porc'.  
 TRE et post: ualuit xii lib' et x sol'. Modo xviii  
 lib', et tamen reddit xxi lib' ii<sup>os</sup> solid' minus.

Isdem ep's ten' OLDEHAM. Pro vi solins se defd' TRE,  
 et modo pro tribus. T'ra e' v car'. In d'nio sunt ii<sup>e</sup>, et xviii uill'i  
 cum xvi bord' h'nt vi car'. Ibi vi serui, et i piscaria,  
 et \*(lx) ac' prati. Silua xx porc'. Ibi eccl'a. TRE et post:  
 ualuit viii lib'. Modo xii lib'.

Isdem ep's ten' MELLINGETES. Pro iii solins se defd'  
 TRE, et modo pro uno et dimid'. T'ra e' iii car'. In d'nio e'  
 una, et v uill'i cum vi bord' h'nt ii car'. Ibi eccl'a,  
 et un' mold' de ii solid'. Silua xx porc'. TRE et post:  
 ualuit xl sol', et modo iii lib'.

Isdem ep's ten' TOTESCLIVE. TRE pro iii solins se  
 defd', et modo pro uno solin. T'ra e' iii car'. In d'nio e' un'  
 solin et una car' ibi, et x uill'i cum ii car'. Ibi eccl'a,  
 et i seruus, et ii<sup>e</sup> ac' prati. Et silua x porc'. TRE et post:

5

10

15

20

25

30

35

40

ualuit lx sol', et modo vii lib'.	45
Isdem ep's ten' ESNOILAND. TRE se defd' pro vi solins, et modo pro iii <sup>bus</sup> . T'ra e' vi car'. In d'nio sunt ii car', et x uill'i cum vi bord' h'nt vi car'. Ibi eccl'a et v serui, et *iii <sup>es</sup> mold' de *(xl) solid', et xxx ac' prati. Silua iii porc'. TRE et post: ualeb' vi lib', et modo ix lib'.	50
DB-Ke-5vb	
Isdem ep's ten' COCLESTANE. IN ESSAMELE HVND'. Pro ii solins et dimid' se defd' TRE, et modo pro ii <sup>bus</sup> tant'. T'ra e' vi car'. In d'nio sunt ii <sup>e</sup> , et xv uill'i cum ix bord' h'nt v car'. Ibi eccl'a et ii serui, et i molin' de xxx den', et xx ac' prati. TRE et post: ualeb' iii lib' et x sol', et modo x lib' et x solid'.	5
Isdem ep's ten' DANITONE. Pro ii solins se defd' TRE, et modo pro dimid' solin. T'ra e' ii car'. In d'nio e' una, et vi uill'i h'nt ibi i car'. Ibi eccl'a et iii serui, et iii ac' prati. Silua xv porc'. TRE et post: ualeb' c sol', et modo vii lib' et xv solid'.	
Isdem ep's ten' HALLINGES. TRE se defd' pro vi solins, et modo pro ii <sup>bus</sup> et dimid'. T'ra e' vii car'. In d'nio sunt iii car', et xv uill'i cum ix bord' h'nt vi car'. Ibi eccl'a et ii serui, et xxx <sup>ta</sup> ac' prati, / ual' vii sol'). et silua v porc'. *(TRE et post ualb' vii lib'. Modo xvi lib'. Quod Ricardus ten' in sua leu':	10
Isdem ep's ten' FRANDESBERIE. Pro x solins se defd' TRE, et modo pro vii. T'ra e' xv car'. In d'nio sunt v car', et xl uill'i cum xxviii bord' h'nt xi car'. Ibi eccl'a et ix serui, et un' molin' de xii sol', et xl ac' prati. Silua *(v) porc'. TRE et post ualeb' viii lib', et modo xxv lib'. *Quod Ricardus ten' in sua leuua: ual' x sol'.	15
Isdem ep's ten' BORCHETELLE. IN HVND' DE ROVECESTRE. TRE pro ii solins se defd', et modo pro uno solin et dimid'. T'ra e' iii car'. In d'nio sunt ii <sup>e</sup> car', et vi uill'i cum iii car'. Ibi l ac' prati, et ii molini de xx <sup>ti</sup> solid'. TRE et post: ualeb' vi lib', et modo x lib'.	20
IN ROVECESTRE habuit ep's et h't *adhuc quat' xx <sup>ti</sup> mansuras terre que pertin' ad Frandesberie et Borcstele *propri(a) eius *maneri(a).	25
TRE et post: ualebant iii lib', modo ualent viii lib', et tamen per annum reddit xi lib' et xiii sol' et iii denar'.	
Isdem ep's ten' ESTOCHES. TRE se defd' IN HOW HVND'. pro v solins, et modo pro tribus. T'ra e' v car'. In d'nio sunt ii car', et x uill'i cum v bord' h'nt iii car'. Ibi eccl'a et *iii <sup>or</sup> serui, et iii ac' prati. TRE et post et modo ual' viii lib' et xx <sup>ti</sup> den', et tamen reddit qui tenet xiii lib' et xx denar'. Hoc M fuit et est de episcopatu rofensi, sed Goduinus comes TRE emit illud de duobus ho'ibus qui eum teneb' de ep'o, et eo ignorante facta est hec uenditio.	30
Postmodum uero regnante W rege, diratiocinavit illud Lanfrancus archiep's contra baiocensem ep'm, et inde est modo saisita rofensis eccl'a.	35
:	40
:	
:	
:	
:	
:	45
:	
:	

:		50
:		
:		

DB-Ke-6ra

( V ) ( TERRA EP' I BAIOCENSIS. )

IN LEST DE SVDTONE. IN ACHESTAN HVND'.

De ep'o Baiocensi ten' Hugo de porth HAGELEI.

Pro dimidio solin se defd'. T'ra e' In d'nio sunt ii  
car', et xiiii uill'i cum iii bord' h'nt iiii car'. Ibi iii serui, et xii  
ac' prati, et un' mold' de xx sol', et una dena siluę de v porc'.  
Tot' M ual' modo xv lib' de xx<sup>ti</sup> in ora.

5

In hoc M ten' unus h'o xx<sup>ti</sup> acras terre, ualentes per annum v sol'. Vluret  
uocatur, nec pertin' ad illud M, neque potuit habere d'nm pret' regem.

Helto ten' SVINESCAMP de ep'o. Pro x solins se defd'.

10

T'ra e' xiiii car'. In d'nio sunt iii, et xxxiii uill'i cum iii bord'  
h'nt xiii car'. Ibi unus miles et x serui, et xl ac' prati. Silua  
iii \*porc', et v piscarię de xxx den', et vi<sup>ta</sup> que seruit ad hallam,  
et una Heda de v solid' et iiii den'. De silua huius M tenet  
Ricardus in sua leuua quod ual' iiii solid'.

15

Totum M ualeb' xx lib', et modo ual' xxxii lib'.

Radulfus filius Turaldi ten' de ep'o ERCLEI. Pro uno solin se  
defd'. T'ra e' In d'nio sunt ii<sup>e</sup> car', et ix uill'i cum vi  
cot' h'nt iii car'. Ibi iii serui, et silua x porc'.

20

Tot' M ualeb' iii lib', et modo c sol'. Quędam mulier tenuit.

Radulfus ten' de ep'o EDDINTONE. Pro dimid' solin.

25

T'ra e' i car', et ibi e', cum iiii bord', et ii seruis, et ibi i molin  
de \*xx(iii sol'). Totum M appreciatur iiii lib'. TRE parum ualeb'.  
Lestan tenuit de rege E, et post mortem eius uertit se ad  
Alnod (cilt), et modo est in calumpnia.

Ansgotus de Rouecestre ten' de ep'o MAPLEDESCAM. Pro di-  
midio solin. T'ra e' In d'nio e' i car', cum uno uill'o et iiii  
bord', et iiii seruis. Ibi una acra prati, et silua viii porc', et xvi  
denar' plus. Valuit iiii lib', et modo cx sol'.

30

Eustan tenuit de rege E.

Adam filius Huberti ten' de ep'o REDLEGE. Pro uno solin se  
defd'. T'ra e' In d'nio sunt ii car', et vi uill'i cum v bord'  
h'nt ii car'. Ibi v serui, et dim' acra prati, et una dena siluę  
quam ten' Ricardus de Tonebrige. Valuit (Man') iii lib', et modo iiii lib'  
et x sol'. \*Siuuard tenuit de rege E.

35

Hugo de port ten' de ep'o EISSE. Pro tribus solins se defd'.

T'ra e' In d'nio e' una car', et xii uill'i cum viii bord'  
h'nt iii car'. Ibi quidam miles h'ns viii int' seruos et ancillas,  
et terram ad unam car'. Preter hoc h't Hugo ii<sup>os</sup> ho'es tenentes  
dimid' solin, qui poterant TRE ire quolibet sine licentia.

40

Vna terra uocatur Didele, et alia Soninges. T'ra e' ibi ad unam car',  
et appreciatur xx sol'. Tot' M appreciatur vii lib', et modo similit'.  
Quod Ricardus ten' de Tonebrige: xl sol' appreciatur. Rex h't  
inde ii<sup>as</sup> denas, quę apprecentur vii sol'. Godric tenuit  
de rege E.

45

Goisfridus de Ros ten' LOLINGESTONE. Pro uno solin se defd'.

T'ra e' In d'nio e' una car', et iiii uill'i cum uno cot' h'nt  
ii car'. Ibi vii serui, et vi ac' pasturę. Silua xx porc'.

50

Quando recep': ualeb' lx sol', et modo c sol'. Rex h't in manu sua  
quod ual' x solid'. Brix cilt tenuit de rege E.

DB-Ke-6rb

De ep'o ten' Malgerius LOLINGESTONE. Pro dim' solin se defd'. T'ra e' In d'nio e' una car', et iii uill'i cum vi bord' h'nt i car'. Ibi v ac' prati. Totum M ualeb' lx sol', modo lxx sol'. De isto M h't Rex quod ual' x solid'. Bruning tenuit de rege E.	5
Isdem Malgerius ten' in FERLINGEHAM dimid' iugum terre. T'ra e' iii boum. Ibi sunt ii boues, cum uno bord', et ii ac' prati. Valuit et ual' xv sol'. Brunesune tenuit, et potuit cum terra sua uertere se quo uoluit. De hoc M ten' rex quod ual' viii sol'.	10
Isdem Malgerius ten' in Pinnedene dimid' solin de ep'o. T'ra e' vii boum. Ibi e' una car' cum vi uill'is, et vi ac' prati. Valuit et ual' xvi sol'. Aluret tenuit TRE, et potuit se uertere quo uoluit.	
Osbernus pastforeire ten' in Lolingeston dimid' solin de ep'o. T'ra e' In d'nio e' i car', et iii uill'i cum i bord' *et i seruo h'nt i car'. Ibi v ac' prati. Silua v porc', et un' molin' de xv solid' et cl anguill'. Rex h't siluam pro nouo dono ep'i, et ual' iii sol'. Totum M ualeb' lx sol'. Modo lxxvii sol'. Seuuart sot tenuit TRE, et potuit se uertere cum terra sua quo uoluit.	15
Wadardus ten' de ep'o dimid' solin in Ferninge ham. T'ra e' iii car'. In d'nio sunt ii <sup>e</sup> car', cum uno uill'o et ii cot', et v seruis. Ibi dimid' mold' de v solins, et iii ac' prati. Silua v porc'. Excepto *(isto) dim' solin ten' Wadardus dimid' iugum in ead' uilla, quod nunquam se quietauit apud regem. Int' totum ualuit iii lib', et modo vi lib'. Estan tenuit TRE, et potuit se uertere quo uoluit.	20
Isd' Wadard ten' de ep'o MALPLESCAMP. Pro dim' solin se defd'. T'ra e' ii car'. Ibi sunt cum i uill'o et iii bord' et v seruis, et una acra et dim' prati. Silua viii porc' et xvi denar'. Valuit iii lib', et modo vi lib'. Vltanus tenuit sub Heraldo.	25
Ernulfus de Hesding ten' FERNINGEHAM. Pro iii iugis se defd'. T'ra e' ii car'. Ibi sunt modo vi boues cum ii uill'is et iii bord'. Ibi un' mold' de x sol', et viii ac' prati. Pastura c ouibus. Silua x porc' et xiii den'. Rex h't de silua huius M quod ual' viii sol'. Totum M ualuit iii lib', et modo xl solid'. Dering tenuit, et potuit se uertere quo uoluit.	30
Anschtillus de ros ten' TARENT de ep'o. Pro dim' solin se defd'. T'ra e' i car' et dim'. In d'nio e' una, et iii uill'i cum iii bord' h'nt i car'. Ibi iii ac' prati, et ii molini de xviii sol'. Silua iii porc'. Rex h't de isto M pro nouo dono ep'i quod ual' x denar'. Totum M ualuit et ual' c sol'. Aluric tenuit de rege E.	35
In ead' uilla h't isdem *(A) i manerium de ep'o. Pro dim' solin se defd'. T'ra e' i car' et dimid'. Ibi v uill'i et v bord' et un' mold' de xx solid'. Ibi iii ac' prati, et i <sup>us</sup> seruus. Totum M ualuit lx sol', et modo lxx solid'. Osier tenuit de rege E.	40
Isdem Anschtillus ten' de ep'o HORTVNE. Pro uno solin se / defd'.	45